"УТВЕРЖДАЮ"

Первый заместитель министра спорта

Республики Татарстан

_X.X.Шайхутдинов 2024 г.

ДОКУМЕНТОВ)

Список (изменения и дополнения)

кандидатов в спортивные сборные команды Республики Татарстан

по баскетболу среди девушек до 16 лет (2009 г.р. и моложе) на сезон 2023/24 гг.

тренеры и иные специалисты в области физической культуры и спорта, работающие со спортивной сборной командой Республики Татарстан:

Фамилия, имя, отчество (при наличии)	Дата рождения	Спортивное звание, почетное спортивное звание	Должность специалистов в области физической культуры и спорта, входящих в состав спортивной сборной команды РТ	Спортивная дисциплина или группа спортивных дисциплин	Муниципальный район Республики Татарстан (город)	Основное место работы (наименование организации)
2	3	4	5	6	7	8
нить:						
Кузьмин Николай Александрович	21.04.1995	-	тренер	Баскетбол	г. Казань	МБУ ДО «СШ "УНИКС- ЮНИОР"»
	имя, отчество (при наличии) 2 нить: Кузьмин Николай	имя, отчество (при наличии) 2 3 нить: Кузьмин Николай 21.04.1995	имя, отчество (при наличии) рождения звание, почетное спортивное звание 2 3 4 нить: Кузьмин Николай 21.04.1995 -	имя, отчество (при наличии) рождения почетное спортивное звание специалистов в области физической культуры и спорта, входящих в состав спортивной сборной команды РТ 2 3 4 5 нить: Кузьмин Николай 21.04.1995 - тренер	имя, отчество (при наличии) рождения звание, почетное спортивное звание специалистов в области физической культуры и спорта, входящих в состав спортивной сборной команды РТ дисциплина или группа спортивных дисциплин 2 3 4 5 6 чить: Кузьмин Николай 21.04.1995 - тренер Баскетбол	имя, отчество (при наличии) рождения почетное спортивное звание специалистов в области физической культуры и спорта, входящих в состав спортивной сборной команды РТ дисциплина или группа спортивных дисциплин татарстан (город) 2 3 4 5 6 7 чить: Кузьмин Николай 21.04.1995 - тренер Баскетбол г. Казань

Президент Федерации баскетбола Республики Татарстанспублики

Татарстан» инн 1655060404 /Б.Е.Богачев/

Старший тренер сборной команды РТ

/Н.А.Второва/

Директор ГБОУ «РЦФКиЮС» МС РТ

/М.Т.Рахматуллина/